jardinagem, que demandam gestão centralizada, logística integrada, fornecimento de uniforme e materiais e padronização de procedimentos,
conforme demonstrado no ETP, não havendo necessidade de complementação de especialidades técnicas que justifique a formação de
consórcios.
    24. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
        24.1. O custo estimado total da contratação é de R$7.632.126,60 (sete milhões, seiscentos e trinta e dois mil, cento e vinte e seis reais e
sessenta centavos), conforme a Planilha de Custos e Formação de Preços em anexo.
    25. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
        25.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação:
            25.1.1. Gestão/Unidade: Secretaria de Administração e Infraestrutura – Fermoju (040101);